
ZARZĄDZENIE NR 182/17
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 12 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017r.

Na podstawie art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016r poz.1870, 
poz.1984), zarządzam co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 20 088 497,00 zł w tym:

- dochody bieżące :   15 676 597,00 zł

- dochody majątkowe: 4 411 900,00 zł

2) wydatki ogółem :  21 498 497,00 zł  w tym:

- bieżące : 14 082 292,00 zł

- majątkowe: 7 416 205,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

mgr Mikołaj Pawilcz

Id: FCF76387-B543-48E2-A2C3-735F336C100C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 182/17

Wójta Gminy Narewka

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Zmiany w planie  dochodów budżetowych :

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zwiększenie Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7

bieżące
750 Administracja publiczna 0,00 13 552,00 13 552,00

75053

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast  
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 13 552,00 13 552,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 13 552,00 13 552,00

razem poroz. z JST: 0,00 13 552,00 13 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące własne razem: 13 130 409,00 0,00 13 130 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 284,00 0,00 13 284,00

majątkowe własne razem: 4 411 900,00 0,00 4 411 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

635 900,00 0,00 635 900,00

bieżące zlecone razem 2 532 636,00 0,00 2 532 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Id: FCF76387-B543-48E2-A2C3-735F336C100C. Podpisany Strona 1



Ogółem: 20.074.945,00 13 552,00 20.088.497,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

649 184,00 0,00 649 184,00

W planie  dochodów dokonuje się następujące zmiany :

I. Zadania - porozumienie z JST:

Wprowadza się plan dotacji celowej w kwocie 13 552,00 zł  na pokrycie kosztów referendum 
wojewódzkiego w sprawie budowy w województwie podlaskim regionalnego portu lotniczego – umowa Nr 
63/2016 z dnia 20 grudnia 2016r z Województwem Podlaskim.

Id: FCF76387-B543-48E2-A2C3-735F336C100C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13552 3512 768 2744 0 10040 0 0 0 0

po zmianach 13552 3512 768 2744 0 10040 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13552 3512 768 2744 0 10040 0 0 0 0

po zmianach 13552 3512 768 2744 0 10040 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10040 0 0 0 0 10040 0 0 0 0

po zmianach 10040 0 0 0 0 10040 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 110 110 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110 110 110 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0

0

16
4120

Składki na Fundusz
Pracy

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4110
110

110

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0

0

0

10040
3030

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych 

0

10040

0

1 3 4 15

0

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Dział

75053

13552

13552

13552

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory
wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast  oraz
referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

0

0

0

13552
750 Administracja publiczna

0

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 182/17

Wójta Gminy Narewka

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Id: FCF76387-B543-48E2-A2C3-735F336C100C. Podpisany Strona 1



po zmianach 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 642 642 642 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 642 642 642 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1054 1054 0 1054 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1054 1054 0 1054 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1290 1290 0 1290 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1290 1290 0 1290 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13552 3512 768 2744 0 10040 0 0 0 0

po zmianach 213552 3512 768 2744 200000 10040 0 0 0 0

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

przed zmianą 11336104 9361266 5819092 3542174 892200 796978 14760 270900 7416205 7416205

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11336104 9361266 5819092 3542174 892200 796978 14760 270900 7416205 7416205

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1270000

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Plan

18752309

Zlecone

1270000

0

0

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

15

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa
długu 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w tym:

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

213552

1

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

18752309

0

0

3 4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki razem:

200000

0

13552

0

400
4410

Podróże służbowe
krajowe

400

00

0

0

0

0

0

4300
1290

1290

Zakup usług
pozostałych

0

0

0

1054

1054

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

642

642

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

0

0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

16

Id: FCF76387-B543-48E2-A2C3-735F336C100C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

przed zmianą 2532636 201087,23 161099,56 39987,67 0 2331548,77 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2532636 201087,23 161099,56 39987,67 0 2331548,77 0 0 0 0

przed zmianą 14068740 9562353,23 5980191,56 3582161,67 1092200 3128526,77 14760 270900 7416205 7416205

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13552 3512 768 2744 0 10040 0 0 0 0

po zmianach 14082292 9565865,23 5980959,56 3584905,67 1092200 3138566,77 14760 270900 7416205 7416205

Zmiany w planie wydatków dokonano w związku z otrzymaną dotacją na referendum wojewódzkie.

0

21498497 1270000

Wydatki ogółem::

21484945 1270000

0 0

13552

15

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

2532636

0

0 0

2532636 0

Wydatki razem:

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Plan

1 3 4

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Id: FCF76387-B543-48E2-A2C3-735F336C100C. Podpisany Strona 3




